
お客様各位                          令和２年２月１８日 

 

 

 

 

ダリヤ・パヨンクプロ来日中止に伴うイベント 

開催中止のお知らせ 

 

拝啓 向春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に格別のご高配とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、このたび新型コロナウィルスについて、WHO(世界保健機関)によります「国際的に

懸念される公衆衛生上の緊急事態」宣言および日本政府が当該感染症を「指定感染症」とす

る政令について 2 月 1 日に前倒し施行したことなどを受け、ダリヤ・パヨンクプロの所属

先である 900GLOBAL 社と協議した結果、お客様ならびにダリヤ・パヨンクプロの健康と

安全面を考慮いたしまして掲題のとおり、ダリヤ・パヨンクプロの来日をやむなく中止させ

ていただくこととなりました。 

これに伴いましてダリヤ・パヨンクプロが出場予定でございました関連イベントの一切が

中止となります。今週になりまして国内は想定を上回る緊急事態の様相を呈しており熟慮

した結果、やむなく苦渋の決断に至りました。 

楽しみにしていた皆様ならびに関係各所には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお

詫び申し上げます。 

何卒、事情ご賢察のうえご理解とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

  

 

 

        株式会社 アメリカンボウリングサービス 


